

1993.
MÁRCIUS



I. ÉVFOLYAM,
3. SZÁM

Ü VASSZÉCSENYI zenet

ÖNKORMÁNYZATI LAP

145 évvel ezelőtt történt

Nemzeti ünnepünk

1848-ban forrongott Európa. Amikor március legelső napjaira Pozsonyba is elérkezett a párizsi forradalom híre, a liberális nemesség nem ijedt meg, az országgyűlés nem oszlott szét, hanem összefoglalta a követeléseit.

Döntő jelentőségű volt a március 13-i bécsi forradalom (mely a Szent Szövetség utolsó bástyáját is megdöntötte, és Metternicht elűzte), majd két nap múlva Pozsonyban és Pesten – egymással egy időben – nagyszzerű események zajlottak.

Pesten a kezdeményező szerepet a „márciusi ifjak” – fiatal írók, jogászok, egyetemisták – játszották: Petőfi, Vasvári, Irinyi, Jókai, Bulyovszky vezetésével.

A nemzeti függetlenség legfőbb biztosítéka a független, felelős kormány (minisztérium) és a népképviselői országgyűlés lett. A 48-as törvények korszakalkotó jelentőségűek, egy új, polgári Magyarország alapjait rakták le.

Széchenyi egyik március 17-én keltezett levelében írta: „Barátom, csudákat éltünk. Nemzeti sorsunk hajszálon függött. Az első felvonás gyönyörűen sikerült. Én teli vagyok a legszebb reményekkel. Valóban egész mértékben élvezem mindazt, mi Bécsben tegnap és ma történt. Nekem úgy látszik, mintha ránk magyarokra elvégre felnyílt volna az ég!... Az én politikám biztos volt... de lassú. Kossuth egy kártyára tett mindent, és legalább idáig annyit nyert a hazának, mint amennyit az én politikám 20 év alatt nem bírhatott volna előállítani! Ha reakció nem történik, és több lesz bennünk a hazafiság, mint az irigység, s több a polgári erény, mint a dicsvágy... én biz' azt hiszem: lesz még a magyarbul valami – s pedig sok!”

Az általános iskolában március 12-én reggel 8 órakor tartják a március 15-i megemlékezést.

Megbeszélés már három is volt...

Lesz szennyvízcsatorna?

Szerény érdeklődés kísérte azt a lakossági fórumot, amelyet a kommunális szennyvíz elhelyezésével kapcsolatban tartottak három egymást követő estén a művelődési házban, illetve a lipárti iskolában. Első nap csaknem 30-an, másnap 45-en, szombaton 25-en voltak, tehát az érdekeltek mintegy negyedét aggasztja ennek a kérdéskörnek a megoldása.

Az alábbiakban az elhangzott tájékoztatóból és a felvetett kérdésekből adunk ízelítőt.

Nádor István, a Vízügyi Igazgatóság főmérnöke a rendelkezésre álló ivóvízkészletek védelméről, a környezetnek a településről származó folyékony hulladékkal való elszennyezésének veszélyeiről, illetve a szennyvízcsatorna-hálózat kiépítésének szükségességéről (mint a legcélszerűbb megoldásról) beszélt. Mindenkit biztatott a település jövőjét, fejlődését valószínűleg hosszú távra meghatározó kezdeményezés támogatására, bár a megvalósítás anyagi terhei ijesztőnek tűnnek. Azonban nem szabad figyelmen kívül hagyni, hogy a csatornázás ügye még halogatható ugyan, de előbb-utóbb kényszerűséggé válik, és a mai bekezdési költségeknél minden bizonnyal egyre drágább lesz. Természetesen senki nem vonja kétségbe azt, hogy a családok teherviselő-képessége nagyon különböző, ezért a döntés mindenkinek a saját kezében van. A főmérnök úr felhívta a figyelmet, hogy pillanatnyilag a parlament és a kormányzat kiemelten támogatja a csatornahálózat kiépítését, ellenben azt senki sem tudja, hogy meddig lesz így.

Varga Dezső polgármester ismertette a távlati formában megvalósítandó beruházás előkészítésére tett intézkedéseket. Az önkormányzat mindent elkövetett annak érdekében, hogy a szenny-

70 ezer forintos lakásonkénti költség ellenére is, rendkívül előnyös feltételek mellett – a csatornahálózat kiépítésével véglegesen meg lehessen oldani. Ma mégis úgy tudnánk jellemezni a helyzetet, hogy az önkormányzat szorgalmazza az ügyet (a pályázathoz már elkészültek a kiviteli tervek), a lakosság viszont még mindig csak 47 százalékban igényli a megvalósítást. A beruházás pedig a csatornatársulat alakításához szükséges 67 százalékos jelentkezés esetén kezdődhet el. A tapasztalat azt mutatja, hogy semmilyen közműépítési kezdeményezés sem váltott ki annak idején osztatlan sikert (pl. a vízhálózat, de még a gázprogram sem), később viszont a túlnyomó többség mégis rácsatlakozott (többek között a kábeltévére is). A csatornatársulat megalakítása esetén a közműcsatlakozás költségét (mai áron: 60–70 ezer forint) nem kellene azonnal befizetni, hanem 8 vagy 10 év alatt, havi részletekben (500–700 forint havonta) kamatmentesen törleszteni.

A mostani gazdasági helyzet sajnos nem kedvez az ügynek, jelentős mértékű az elszegényedés, esetenként viszont szembetűnő a gazdagodás. A polgármester javasolta, hogy minden érdekelt a saját lelkiismerete szerint döntsön, de gondoljon az utánunk következő nemzedék egészséges ivóvizének biztosíthatóságára is.

A szécsényi fórumokon Szilvás István, a kiviteli tervpályázatot bonyolító, illetve a beruházást majdan műszakilag ellenőrző cég megbízottjaként ismertette a csatlakozás, rákötés műszaki megoldásait, a vépi csatornázásnál szerzett tapasztalatokat (természetesen a kellemetleneket is). Állást foglalt a program megvalósítása mellett, és erre biztatta a jelenlévőket is. A felvetődő kérdésekre a két vízügyi szakember és a pol-

Szív–Ész–Erő Alapítvány

Tóthné Pungor Angéla 1992. augusztusában Szív–Ész–Erő elnevezésű alapítványt hozott létre.

Az alapítvány célja: a Vasszécsényi Általános Iskolában az oktatás anyagi és technikai feltételeinek javítása, különösen a tornaterem és a sportudvar fejlesztése, esetenként versenyek és vetélkedők kezdeményezése, szponzorálása. Az alapítvány induló vagyona 20 000 forint, melyet az alapító az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Rt. Vas Megyei Igazgatóságán vezetett 853-012451-5. számú

számlán, az alapítvány céljára elkülönített. A vagyon felhasználásáról az öttagú kuratórium határoz. A kuratórium tagjai: dr. Nagy Judit, Kovácsné Pungor Zsuzsa, Pungor Judit, Máténé Gadár Rózsa, Kovács Tibor. Az alapítvány képviselője: Kovács Tibor.

Az alapítvány nyitott, kérjük, támogassák ezt a tartósan közérdekű célt szolgáló kezdeményezést. Befizetési csekk az alapítvány képviselőjénél, Kovács Tibornál található, ill. az említett számlaszámon fizethető be pénzzel.

Lesz szennyvízcsatorna?

(Folytatás az 1. oldalról)

gármester próbált válaszolni, mely nem mindig sikerült megnyugtatóan.

A viszonylag magas bekerülési költségek ellenére többen használatatlannak ítélték a program elindítását, bár azt senki sem mondta, hogy örömmel fizetné a törlesztést és a 25 forint/m³ körüli csatornadíjat. A jelenlévő nyugdíjasok hangot adtak annak, hogy az egyedül élők nem tudják ezt a pénzt kifizetni, ha pedig fürdőszobájuk sincs, akkor még annak sincsen értelme, hogy a közműdíjat befizessék. Mindhárom alkalommal voltak, akik garanciát kértek arra, hogy a csatornadíj majd nem emelkedik, hogy kevesebb bekötési díjat kelljen fizetni, illetve, hogy az utak helyreállítására is maradjon pénz. Szóba került az is, hogy akkor is támogatni kellene a dolgot, ha esetleg azonnal nem csatlakozik rá valaki a vezetékre, de megszerzi a lehetőséget arra, hogy bármikor ráköttesse a csatornára.

Aggályként hallottuk, hogy a szennyvízdíjat a bejövő vízőrán mért mennyiség alapján kell fizetni. Ez elsősorban azokat érinti, akik állatokat tartanak, illetve ve-

zetékes vízzel öntöznek. Itt a kompenzáció egyelőre nem megoldható, ezekben az esetekben a saját kútból való öntözés, itatás jelenthet megoldást, hiszen ezzel a „méregdrága” vízzel öntözni egyébként sem kifizetődő.

Lipárton is adódtak problémás kérdések: lehet-e kamatmentes kölcsönt felvenni a telken és a házon belüli átcsovezés munkálataira? A válasz: sajnos, nem. Volt, aki kérdőre vonta a Vízügyi Igazgatóság szakemberét (aki pusztán szívességből jött el Vasszécsenybe, erről tájékoztatni az érdekelteket). Lipárton egyébként is inkább az aggályokról volt szó, egyértelmű támogató megnyilatkozás nem volt. Érthető, hogy félünk az újabb költségektől, de a szennyvíz problémája attól nem oldódik meg, ha strucc módjára homokba dugjuk a fejünket, és nem akarunk tudomást szerezni róla. Sőt! Egyre inkább szorító gond lesz!

A háromnapos megbeszélésorozatot után az igénylők száma 184-ről 190-re emelkedett. Az induláshoz a mintegy 400 háztartásból legalább 267 jelentkező kellene. Kíváncsian várjuk, hogy mit dönt majd az önkormányzat.

Teadélután nyugdíjasoknak

A vasszécsenyi művelődési házba március 19-én (pénteken) 15 órától kötetlen beszélgetésre, teára várjuk a nyugdíjasokat. Szívesen meghallgatjuk problémáikat, gondjaikat, javaslataikat, ötleteiket. Lehetőséget biztosítunk, hogy ezen a délutánon is olvassgathassanak a könyvtárban.

Szeretnénk rendszeressé tenni ezeket az alkalmakat.

Szeretettel várja a nyugdíjasokat Desits Lászlóné Cser Ibolya és Czetter Beatrix.

Gondolatok a teáról és a teázásról

Mióta hívjuk a délutáni teázást „teadélutánnak”?

1840-ben Bedford hercege délután 4-kor teát szervírozott süteménnyel frissítónak, mert ez volt a délután legnehezebb órája. Ez a szokás az egész világon elterjedt azóta. Wellington herceg a waterlooi győzelem után ezt mondta: „A tea tisztította meg agyamat, és mentesített a bosszúállástól”.

A modern tudósok állítják, hogy nincs még egy ital, mely frissítene és nyugtatna egyszerre, amely élvezetet nyújt, és a legkevésbé ártalmas, mint a tea.

Japánban a teát szinte vallásos tiszteletben részesítik. Úgy az elkészítése, mint a felszolgálása a leg-

szigorúbb szabályok szerint történik. Minden mozdulatnak ki kell fejezni a meghívott vendég iránti tiszteletet, és a jelenlétén érzett örömet. Hozzá mindennek, környezetnek és beszélgetésnek egyaránt békét és nyugalmat kell árasztani. Ezt a nyugalmat semmivel megzavarni nem szabad. A házigazdának pl. nem szabad előhozakodni a saját gondolataival, bajaival, mert ezt a vendég sértésnek venné.

Mindezen tanok szerint: ha fáznak, a tea felmelegít bennünket, ha melegünk van, a tea hűsít, ha szomorúak vagyunk, a tea felvidít, ha izgatottak vagyunk, megnyugszunk általa.

Színjáték a művelődési házban

A Szombathelyi Művészeti Szakközépiskola színjátszó csoportja William Shakespeare *Vízkereszt* vagy *amit akartok* című művét mutatja be március 19-én (pénteken) 18 órai kezdettel a Vasszécsenyi Művelődési Házban.

Szeretettel várjuk a közönséget!

Népfőiskola a faluban

A népfőiskolai tanfolyamok következő előadása 1993. március 14-én (vasárnap) délután 1/2 5 órakor lesz a vasszécsenyi művelődési házban.

Témája: Tanácsok a kert berendezéséhez.

Előadó: Pintér Gábor, a budapesti Kertészeti Egyetem hallgatója.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Farsang az iskolában



Vasszécsenyben megtartották a részarány-földtulajdonosok második közgyűlését február 18-án a Polgármesteri Hivatalban. A közgyűlést Vámos Antal jegyző hívta össze, és Varga Dezső polgármester vezette le.

A 17 bizottsági tag közül 9-et már a tanakajdi gyűlésen megválasztottak, a hiányzó nyolc tagot pedig ezen a közgyűlésen választották meg. A jelenlévők személyenként adták beleegyezésüket a bizottsági tagok jelölésére.

Táplánszentkereszten: Bogát Pál, kívülállóként: Dávid Tibor, Tanakajdon: Antal János, kívülállóként: Mészáros József, Vasszécsenyben: Szemes István, Szemes Pál, Kótműves János, kívülállóként: Gráczol Attila. Csempezkopácson már az előző közgyűlésen megválasztották Nagy Istvánt és Angler Józsefet.

A földkiadó bizottság elnökét majd a 17 bizottsági tag fogja megválasztani. Az igények beadásának határideje: március 24., helve: Polgármesteri Hivatal.

Az egyház ünnepei márciusban

Március 14.:

Nagyböjt 3. vasárnapja

A harmadik (Oculi) a Döbrenzei-kódexben böjt harmad vasárnap, Telegdi Miklósnál böjtközpontvasárnap, egy XVII. századi evangéliummagyarázatban szemek vasárnapja.

Szinyei Merse Pál egyik kora utaszi tájat ábrázoló képének az Oculi nevet adta.

További érdekesség fűződik még ehhez a vasárnaphoz: a hajdani deákos műveltségű úri vadászok a vasárnapot az ez idő tájt kezdődő szalonkaes miatt tartották számon. Egy Zirc vidéki félnépi magyar regula szerint a szalonka ezen a vasárnapon kezd el ülni a tojásán.

Március 24.:

Nagyböjt 4. vasárnapja

A negyedik (Laetare) a Döbrenzei-kódex szerint guzsalyütővasárnap, Bujákon napjainkban is guzsalyvasárnapnak nevezik. A népiességben még vigadóvasárnap (1635), másként rózsavasárnap (1635). Az elnevezést az magyarázza, hogy a pápa aranyrózsát szokott szentelni, amelyet

előkelő és jámbor világi személyiségeknek küld ajándékba. Aranyrózsát kapott Nagy Lajos felesége VI. Kelemtől, Erzsébet királyné pedig XIII. Leótól. A guzsaly megnevezés nyilvánvalóan az asszonyi szövés-fonás befejezését jelenti. Tavaszodik, kezdődik a mezei munka. Mihálygergei jellemző hagyomány szerint guzsalyvasárnap hosszú metélt tésztát keil enni, hogy majd vékonyszálú legyen az új kender.

Március 25.:

Gyümölcsoltó Boldogasszony

A Gyümölcsoltó Boldogasszony értelmezése: Jézus születésének hírüladása.

Hat hónap múlva elküldte Isten Gábor angyalt Galilea Názáret nevű városába egy szűzhöz. A szűz egy Dávid családjából való férfinak, Józsefnek volt a jegyese, és Máriának hívták. Az angyal bement hozzá, és így köszöntötte: „Üdvözlégy, kegyelemmel teljes! Az Úr veled van. Áldottabb vagy te minden asszonynál”. E szavak hallatára zavarba jött, és gondolkodni kezdett a köszöntés értelmén. Az angyal így folytatta: „Ne

félj, Mária! Kegyelmet találtál Istennél. Méhedben fogansz és fiút szülsz. Jézusnak fogod hívni. Nagy lesz ő: a Magasságbelinek Fia. Az Úristen neki adja atyjának, Dávidnak trónját. Uralkodni fog Jákob házában mindörökké és királyságának nem lesz vége.” Mária erre megkérdezte az angyalt: „Hogyan történik meg ez, hiszen férfit nem ismerek?” Az angyal ezt válaszolta: „A Szentlélek száll rád és a Magasságbeli ereje borít el. Ezért a születendő szent is Isten Fia lesz. Rokonod, Erzsébet is fiat fogant öregségében, s már hatodik hónapjában van, bár magtalanok tartják az emberek. Istennél semmi sem lehetetlen.” Mária erre így szólt: „Az Úr szolgáló leánya vagyok: történjék velem szavaid szerint.” Az angyal akkor eltávozott. (Lk 1,26–38)

Március 28.:

Nagyböjt 5. vasárnapja

Az ötödik (Judica): általában és ismerten feketehejt, feketevasárnap. Rá következik a feketehejtű.

Liturgikus hagyomány, hogy feketevasárnapról a feltámadási

szertartásig a templomi feszületeket, továbbá a főoltár képét violaszín lepellel eltakarják. Egyes kutatók szerint ez a nap evangéliumával függ össze: Jézus azonban eltűnt és kiment a templomból (János 8,59). A lepel (Hungertuch) a középkorban sokszor egyúttal a szegények bibliája is volt, mert sorjában vagy Jézus egész életét, vagy pedig kinszenvedésének állomásait festették rá.

A vasárnap nevéből érthető, hogy régebben a falusi asszony és lánynép az ország számos vidékén fekete gyászba öltözve ment a templomba. Püspökbogárd, Hajdúszoboszló és bizonyára még más helységek katolikus családjaiban odahaza a szentképeket is fekete kendővel, ruhával takarták le, amint a templomi oltárokon látták. Székesfehérváron a gazdák feketehejtén nem dolgoztak a szőlőben.

Felhasznált irodalom:

– Katolikus Kalendárium 1993. (Szent Maximilian Lap- és Könyvkiadó.)

– Bálint Sándor: Karácsony, húsvét, pünkösd. (A nagyünnepek hazai és közép-európai hagyományvilágából.)

TELEPÜLÉSÜNK SORSA

A XII–XV. SZÁZADBAN

A község neve először 1318-ban fordul elő Zychyn néven a heiligenkreutzi cisztercita szerzetesrend okmányában. Jelentése: irtás. 1346-ban az Anjouk okmánytárában Zychyn néven szerepel. A hely mély fekvése és a Gyöngyös-patak által felszabdalt területe folytán kitűnő víz-vidékre adhatott lehetőséget.

1386-ban a vassvári káptalan lett Szécsen földesura. Erre az időszakra a tulajdonosok gyors változása a jellemző, ugyanakkor a feldolgozható információanyag – melyet találtam – nagyon kevés.

1474-ben Szécsen újra világi kézbe került, mégpedig Haraszi Tapán János és lánya, Apollónia tulajdonába.

A XV. század végén a Váti családé lett településünk. Váti János azonban 1495-ben utód nélkül halt meg, és Ulászló a falut adomány címén, Károly Rósi Oswald királyi ügyésznek juttatta.

KÖZSÉGÜNK A XVI–XIX. SZÁZADBAN

Az első nemesek és lelkészek

Megyéinkkel együtt községünk is osztozott a nemzeti sorsában. Megszenvetde a török vést, a vallási villongásokat, a kuruc-labanc világot. 1626-ban, a mohácsi csatában elesett a Váti család feje is, így Mohács után a nagy mohósággal lekapó, erőszakos birtokszerző, Enyingi Török Bálint lett a község földesura (1540–1550). Később Enyingi Török István – aki 1564-ben született, és többször is nősült – biztosította Szécsen Harmadik felelőjét Gersei Pethő Margitot

Pályamunka Vasszécsenről

Domokos Péter tanulmánya

Telekesi Török János, s hozományként vitte magával többek között a szécseni uradalmat is. A Telekesi Török család a század folyamán meg is őrizte a kastélyt, és a leggazdagabb nemesi családok közé tartozott. Az Enyingi Török nemzetség idején Szécsenben virágzó református gyülekezet volt. Az 1601. évi adójegyzék szerint már protestáns lelkésze volt a falunak, aki évi 2 forint adót fizetett.

A Dunántúli Evangélikus Egyházkerület története alapján tudható az is, hogy még püspöki zsinat is volt Szécsenben 1613-ban, ahol többek között vita folyt az úrvacsorai ostyá használatáról. Enyingi Török István meghívására még Szenczi Molnár Albert (a híres református pap és nyelvtudós) is járt Szécsenben 1614. április 7-én, látogatás céljából.

Az első ismert evangélikus lelkész a faluban: Matyas János (1628). A földesúr és neje ugyanis evangélikus vallásúak voltak, ezért a működő lelkészek ezután mind evangélikusok voltak. Közülük jelentősebbek: Regini Márton (1630–31), Horváth András (1639-ben).

Ebben az időben, 1642-ben építtette Telekesi Török János és neje az evangélikus templomot a

con volt, a harangláb előtt. A prédikátorházhoz tartozott 25 hold föld és 4 kaszaalja rét. A lelkész a patrónus földesúrtól évi 40 forintot, 16 köből búzát és egy állatot kapott. A község polgárai pedig fizettek a lelkésznek évente 11 köből búzát vagy rozst és egy szekér fát. Ezenkívül földjeit megmunkálták, rétejeit lekaszálták. Az iskolaházban működő evangélikus tanító fizetése földesurától: évi 5 forint, 5 köből búza, 5 rőf posztó. A község polgáraitól pedig házanként kapott 11 fertály gabonát és 4 dénárt. (Ha harangozott is, akkor 8 dénárt.) Esetenként még kaphatott temetéseikért 12 dénárt, halottas háznál való éneklésért 25–50 dénárt. (Egy köből = 72 icce = 61,2 liter, a dénár a forint váltópénze volt, értéke kb. 5 krajcár. A középkorban egy hold föld 4 forint volt, egy mérő búza pedig 4 krajcár.)

1708-ban a Rákóczi-féle szabadságharcban Szécsenben táborozott Eszterházy Antal gróf, kuruc tábornagy és dunántúli főkapitány. A szabadságharc bukása után a bécsi udvar elrendelte, hogy le kell rombolni mindazon várakat, amelyek a kurucoknak védelmül szolgáltak, valamint azokat, amelyek erős fészkei lehetnek egy esetleges forradalomnak. Így és ekkor pusztult el várainknak nagy része. Csak azoknak kegyelmezték, melyek lakókastélyoknak épültek át.

Valószínűleg ennek a rendelkezésnek esett áldozatul a szécseni udvarház is, s ekkor léphetett be, feltehetően házassága révén falunk történetébe Nemetújvári Battyhány Alajos gróf, aki a leromlott udvarház helyén felépítette a ma is álló barokk udvarházat.

Újra itt a könyvtári lottó!

A feladatok megfejtései mindig számok, melyeket x-szel kell jelölnöd. Ezek után egy papírra írod az öt számot (a feladatok sorrendjében), a sorsolást, laciédet és egy borítékban eljuttatod a könyvtárba, vagy bedobhatod a művelődési ház postaládájába. (Táncsics u. 5.)



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54
55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72
73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90

Név:

Laciéd:

Feladatok

1. Melyik számmal osztható évek a századoké?
2. Hány nap alatt telik meg a Hold, aztán ugyanennyi idő alatt el is fogy?
3. Hány holdja van az Uránusznak?
4. A Göncölszék hátsó-felső csillaga is

kettős csillag. Ez a csillagpár hány évenként kerül meg egymást?

5. Hány méterrel emelkedne a tengerek szintje, ha elolvadna minden sarki jég?

A februári feladvány helyes megfejtései: 3, 25, 9, 32, 44.



„Óh ne mondjátok azt, hogy a könyv ma nem kell, hogy a könyvnel több az élet és az ember: mert a könyv is élet és él, mint az ember – így él: emberben könyv, s a könyvben az ember.”
(Babits Mihály)

Köszönet

Kalauz József és felesége Nagy Otília 26 db könyvet ajándékozott a művelődési házban működő könyvtárnak. Ezek az első saját tulajdonú könyvek, ugyanis a jelenlegi könyvtárolomány a szombathelyi Berzsényi Könyvtár letéti tulajdona. Köszönjük a kedves, önzetlen felajánlást!



Életet ment, aki vért ad!

Véradást szervezett a Szombathelyi Vértanszúziós Állomás és a helyi Vöröskereszt február 12-én 15 órától a Vasszécsenyi Általános iskolában.

Negyvennégy eredeti jelentkezőből harmincötvenen adhattak vért.

**EZ AZ
ÖN
HIRDETÉSÉNEK
A HELYE!**

Felhívás

Kérjük, hogy akik a személyszállítást ha-
vi egy alkalommal igényelték, minden hó-
nap utolsó csütörtökén tegyék ki a kukát

SPORTHÍREK

A megyei II. osztályú labdarúgó-mérkőzések időpontjai:

- XVI. forduló, március 13. 13 órakor: Nemeskolta–Vasszécseny
- XVII. forduló, március 21. 13 órakor: Vasszécseny–Táplánszentkereszt
- XVIII. forduló, március 28. 13 órakor: Vasszécseny–Rum
- XIX. forduló, április 3. 14 órakor: Bucsú–Vasszécseny
- XX. forduló, április 11. 14 órakor: Vasszécseny–Nemesbód
- XXI. forduló, április 18. 14 órakor: Szentpéterfa–Vasszécseny



Tanár–diák kosármeccs a farsangon, amely a diákok győelmét hozta.

• VASSZÉCSENYI ÜZENET • ÖNKORMÁNYZATI LAP • Megjelenik havonta. Felelős kiadó: VARGA DEZSŐ polgármester. Készült a PANNONPRESS KFT. gondozásában. Felelős szerkesztő: SIMON ERZSÉBET. Szerkesztette: CZETTER BEATRIX. Szövegszerkesztés: SZÜV Typo-team.